Próprios e/ou outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: NOBREGA E SOUZA CONSTRUCOES LTDA - JB CONSTRUCOES - 
CNPJ: 22.576.181/0001-31, situada a Rua Francisco Moreira Viana, 44, Belo Horizonte 
– Patos - PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 60.027,00 (sessenta mil e vinte e sete reais), 
com valor mensal de R$ 5.457,00 (cinco mil e quatrocentos e cinquenta e sete reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 02/02/2026 a 31/12/2026.

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE PASSAGEM 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2026

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0010/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2026

OBJETO: Aquisição de fardamentos destinados a Secretaria de Educação e demais

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: HIGO MATEUS CATANDUBA ALVES - MYLOOK CONFECCOES E 
SERIGRAFIA - CNPJ: 54.206.853/0001-03, situada a Rua José Mesquita, Quadra 012, 
Lote 11, Bivar Olinto, Patos – PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 64.992,00 (sessenta e quatro mil e novecentos 
e noventa e dois reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 02/02/2026 a 31/12/2026.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Atos do Poder Executivo Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76